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Suvalkijos dvarai ir pienių vynas
Dienos kelionė

Vyksime į Suvalkijos menininkų Meka vadinamą Zyplių dvarą. Pasivaikščioję po Zyplių dvaro sodybą, aplankę meno
galeriją, judėsime link Lukšių miestelio. Gražesnį miestelį šiame krašte sunkiai surastume. Miestelis spindi tvarka,
švara, centre įrengtas skulptūrų parkas – visa tai nenuilstančio skulptoriaus ir tautodailininko Vido Cikanos nuopelnas.
Miestelyje gaminami pamėgti Lietuvoje ir užsienyje Zanavykų sūriai. Toliau vyksime ir dainoje apdainuoto pienių vyno
paragauti, su šio ir dar kitų vynų istorija ir gamyba supažindins pats Šakių krašto vyndarys. Vyno paskanavus pats
laikas apsilankyti jaukiose, ypatingą aurą išsaugojusiose dvaro menėse Gelgaudiškio dvare, kur mūsų lauks
ekskursija su šokiais bei dvaro vaišių degustacija. Mus pasitiks dvaro ponia, kuri supažindins su dvaro istorija,
unikalia rūmų puošyba bei pasimokysime dvariškų šokių. Po ekskursijos vaišinsimės 3 rūšių dvaro sūriu, kropeliais
(vieno kąsnio spurgytėmis) kakava, kava, arbata arba namine gira bei išgirsime pasakojimą apie dvaro virtuvę.
Ekskursiją užbaigsime lankydamiesi Sudargo piliakalnių komplekse garsėjančiu savo istorija, legendomis ir
atsiveriančia nuostabia panorama. 
Puiki nuotaika liesis ne tik sustojimo vietose, bet ir visos kelionės metu...

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

kelionė patogiu autobusu;
ekskursijos vadovas-gidas;
apžvalginės ekskursijos.

Zyplių dvaras: suaugusiems 3 €/asm.;
senjorams, vaikams 2€/asm.;
Ekskursija su šokiais ir dvaro vaišių
degustacija Gelgaudiškio dvare: 8€/asm.;
Vyno degustacija: 8€/asm.;
Pietūs: ~ 8 €/asm.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
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